Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им. А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального района Волжский  Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2025 года   № 228-од

О создании и организации работы общественного формирования
«Родительский патруль»

В  целях  профилактики  и  предупреждения  правонарушений,
совершаемых  несовершеннолетними  в  школах  и  общественных  местах
с.Курумоч

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  общественного  формирования  «Родительский

патруль»  на  2025-2026  учебный  год  (Приложение  1  настоящего
приказа).

2. Заместителю  директора  по  воспитательной  работе  Савицкой  А.В.
довести  до  сведения  классных  руководителей  информацию  о
деятельности и функциях «Родительского патруля».

3. Руководителю  родительского  патруля  Погодиной  Ю.С. в  работе
руководствоваться  настоящим  положением,  нормативно-правовыми
актами,  регламентирующими  деятельность  по  профилактике
правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних.

Директор школы Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:
____________ А.В.Савицкая

Приложение  к приказу от 01.09.2025 года № 228-од

СОСТАВ
родительского патруля ГБОУ СОШ с.Курумоч

1. Погодина Юлия Сергеевна - председатель

2. Клиско Марина Александровна

3. Маркина Елена Владимировна

4. Белан Ирина Владимировна

		2025-10-23T13:13:40+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ